PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Cidade das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AS PROVAS OBJETIVAS PROCESSO SELETIVO

SIMPLICAFICADO Nº 001/2014

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Holambra, Estado de São Paulo, faz saber a

todos que se inscreveram no Processo Seletivo Simplificado nº 001/2014, que as provas objetivas

serão realizadas no dia 08/10/2014, as 18hs00 na Escola Municipal de Educação Básica “Parque

dos Ipês”, na Av. Jorge Latour, Sn, centro – Holambra sendo que todas as inscrições foram

deferidas.

Cargo Nº de Candidato

Coordenador /Professor  01

Professor  01

Monitor 01

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 30

minutos, munidos de caneta esferográfica azul ou preta, lápis, borracha, cédula de identidade

original e protocolo de inscrição.

Prefeitura Municipal de Holambra, 30 de setembro de 2014.

Fernando Fiori de Godoy

Prefeito Municipal